AITQAIKH ENEPIEIAKH A.E.
IZOAOFIZMOS THS 31ng AEKEMBPIOY 2013- 7ng ETAIPIKHE AIAX/SHS (01/01/2013 - 31/12/2013) - AP. M.A.E. 61220/10/B/06/08

ENEPIHTIKO

MOZA KAEIOMENHZ XPHZHZ 2013

MOZA MPOHIMOYMENHZ XPHZHZ 2012

Agia kToEWG AmnooBéoeiq Avan.A&ia A&ia kTOEWG AmnooBéoeiq Avan.A&ia
B. EZOAA ETKATAZTAZEQZ
1./E€0da 13ploewe & MPWTNG £vK/ONg 47,047.20 2,118.70 44.928.50 4,237.40 1,694.96 2,542.44
47,047.20 2,118.70 44,928.50 4,237.40 1,694.96 2,542.44
F.NATIO ENEPIHTIKO
ILEvowuaTec aKIVNTOTOINOEIC
3.Kthola & TeEXVIKA £pva 59,600.00 8,344.00 51,256.00 59,600.00 5,960.00 53,640.00
4.Mny/ta-Texv.evK.& Aotrt.Mny.EEomA. 1.927.380.00 886.594.80 1.040,785.20 1,927.380.00 809.499.60 1.117.880.40
1,986,980.00 894,938.80 1,092,041.20 1,986,980.00 815,459.60 1,171,520.40
>0volo akivntoroioewyv (Cl+11) 1,986,980.00 894,938.80 1,092,041.20 1,986,980.00 815,459.60 1,171,520.40
>uvoAo naytou evepynTikoU (CI+C1H+1) 1.092,041.20 1,171.520.40
A.KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
ILAnaiTnosic
1.MeAaTec 273,893.79 216,045.88
11.XoewoTtec dladoool 68.200.00 102,217.73
342.093.79 318,263.61
IV.A1a0€01ua
1.Tauélo 6.780.69 8.143.73
3.Katabéoeic dwewe & mooBeouiac 4,749.62 0.00
11,530.31 8,143.73
20voAo KukKAodopoUvTog evepynTikoU (Al+All+AIV) 353,624.10 326,407.34
FENIKO ZYNOAO ENEPIrHTIKOY(I+A+E) 1,490,593.80 1,500,470.18

NMAGHTIKO

A.IAIA KE®AAAIA
I.KepAaAaio (METOXIKO KAL)
1.KataBeBAnuévo

IV. Amo@spaTtika KepdaAaia

5. AbopoAOVNTA AMOBEUATIKA EISLKDV

dlatdEswv VoUWV

V.AnoTeAéouaTa €IC VEO

1.YOAotro {nutwv Xpnong £1¢ VEO

>Uvolo WBiwv Kedalaiwv

r.YNOXPEQZEIZ

. Makpomp60ECoUEC UTIOYDEWOEIC

2. Advela Tparnelwv

1.Bpayunp60s0oUEC UTTIOXPEWOEIC

1.MpounBeuTéQ

3.Todarnelec A/BOAY.UTIOYDEWOELC
5.Yroxpewoelc and ddépouc TEAN

6.Aodallotikoi Opvaviouoi

>UvoAho uroxpewoewV (I+I11)
1.MeTaBaTikoi Aoyaplacuoi madntikoU

FENIKO ZYNOAO NAOHTIKOY(A+B+I+E)

MNOZA KAEIOMENHz
XPHZHZ 2013

MNOZA NMPOHITOYMENHZ
XPHZHZ 2012

785,000.00 785.,000.00
300.,000.00 300.000.00
-336,871.03 -354,304.83
748.128.97 730,695.17
354.479.25 468.378.39
4,920.00 8.00
300.036.77 300.426.07
1.622.81 0.00
2,263.42 962.55
663,322.25 769,775.01
79,142.58
1,490,593.80 1,500,470.18

KATAZTAZH AOTAPIAZMQON ANOTEAEZMATQN XPHZEQZ>

I.LANOTEAEZMATA EKMETAAEYZEQX
KUkAoc eovaoloV (MwANoele)

ueiov: KOOTOC MWANCEWV

MiKTA anoteAéouata eKUETAAEUOEWS (KEPDN)

MEION :

1.’EE0da BI0IKNTIKNG AelToupyiag

3.’E€o0da Aeltoupyiag dlabeoewg

Mepika anoteAéouata (Cnuieg) ekueTaAAeloewS
OAIKA aroTteAéoNaTA EKUETAAEUOTEWS

Il. ‘EKTaKTO anoTeAéouara

MEION :

1.EKTAKTA KAl avoovava £00da
Opyavika Kal EKTAKTA aroteAéouata

MEION :

>UvoAo anooBEoswy Maviwv oTolyeinv
ueiov: OLamd auTéEC EVOWUATWUEVEC OTO
AEITOUPYIKO KOOTOCQ

NOZA KAEIOMENHZ XPHZHZ 2013

98,635.36
79,902.94

195.972.10

195.972.10

178,538.30

79.902.94

79,902.94

17.433.80

17,433.80

0.00

17.433.80

0.00

KAGAPA ANOTEAEZMATA (ZHMIEZ/KEPAH) XPHZHZ NPO ®OPOY

17,433.80

NOZA NMPOHITOYMENHZ XPHZHZ 2012

289.230.12

289,230.12

84,963.80
408,577.28 493,541.08
-204,310.96
-204,310.96
0.00
-204,310.96

408.577.28
408,577.28 0.00
-204,310.96

NINAKAZ AIAOGEZHZ ANMNOTEAEZMATQON

KaBapd armoteAéouata (KEodN) YONhoEWC

NOZA KAEIOMENHZ MNOZA NMPOHITOYMENHZ

MAEON: YioAolro anoTeAEoUATWV (INUL®V)

MEONYOUUEVWY XPNOEWV
ZHMIEZ EIZ NEO

O NMPOEAPOZ K AIEYOYNQN 2YMBOYAOZ
NANMAKQNZTANTINOY K. AAMIMPOZ
A.A.T.: AB 078745

XPHZHZ 2013 XPHZHZ 2012
17.433.80 -204.310.96
-354.304.83 -149.993.87
-336,871.03 -354,304.83

ATPINIO 30/04/2014

O ANTINPOEAPOZ
ZOYKAZ A. KONZTANTINOZ
A.A.T.: AH 221854

O MPOIZTAMENOZ AOrIZTHPIOY
ZAMAPTZHZ B. AAMOPOZ
A.A.T.: AK 330829




